



**Objednávka č. B519/2023**

**Datum: 21. 12. 2023**

**Objednatel:**

**Vyřizuje:** [REDACTED]

[REDACTED]

**Dodavatel:**

**Při fakturaci uveďte číslo objednávky!**

**Objednáváme u Vás:**

**ZOO Dvůr Králové a.s.**  
**Štefánikova 1029**  
**544 01 Dvůr Králové nad Labem**  
Tel.: [REDACTED]  
[REDACTED]  
IČO: 274 78 246      DIČ: CZ27478246  
Bankovní spojení: [REDACTED]  
[REDACTED]

**AGROTIP - Široký s.r.o.**  
8  
54911 Dolní Radechová  
Tel.:  
E-mail:  
IČ: 25921355      DIČ: CZ25921355

#### **I. Předmět objednávky**

1. Posezónní oprava sběracího vozu Euroboss 330 H-D

#### **II. Cena a způsob placení**

1. Celková cena díla **65 918,00 Kč bez DPH.**
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

#### **III. Termín dokončení a předání**

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **22. 12. 2023**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 21. 12. 2023

**Požaduje:** [REDACTED]

**Schválil:**

.....  
MVDr. Přemysl RABAS  
statutární ředitel

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne: .....

.....  
Dodavatel

Dodavatel I O 25921355  
DI CZ25921355

DODACÍ LIST ÍSLO : 237328

AGROTIP - Široký s.r.o.  
Dolní Radechová 8  
549 11 Dolní Radechová

Objednávka : EUROBOSS 330H-D  
ODB RATEL  
I O 27478246  
ZOO Dv r Králové a.s.  
Štefánikova 1029

datum 30.11.2023  
doklad 1120

544 01 Dv r Králové n/Lab

Položka	Název	DPH%	cena/jed ( s DPH )	množství	zákl.cena	celkem
3394	Pružina sb ráku 436.144+1 /Europrofi,Faro,Pri	21	62.33 75.42	6.00 ks	374.00	452.52
14889	Manžeta brzd. válce 8977523654 Wabco	21	429.00 519.09	1.00 ks	429.00	519.09
12795	Pouzdro silon 1/2 00+624.086 Euroboss 330H-D	21	51.00 61.71	20.00 ks	1020.00	1234.20
9597	Nosník pružin 563.50.051.0+1 Euroboss	21	7836.68 9482.38	2.00 ks	15673.40	18964.77
27721	Pouzdro 40x44x30 410.691 kasa BOSS	21	195.58 236.65	5.00 ks	977.90	1183.26
11970	Pouzdro 45x50x30 409.226	21	163.95 198.38	2.00 ks	327.90	396.76
20439	Pouzdro kasa 121.40.369.0 Ernteprofi 3	21	2191.73 2651.99	1.00 ks	2191.70	2651.99
12798	Ložisko RATY 30 406.065 +domek plech 2díry Me	21	687.44 831.80	1.00 ks	687.40	831.80
33385	Ložisko s domekem 406.071 plech 2díry,RRTY30	21	692.54 837.97	1.00 ks	692.50	837.97
12599	Šroub VR M8x55 8.8 ZN DIN 603	21	3.50 4.24	4.00 ks	14.00	16.94
12796	Kladka vodící dráhy 401.913.0001	21	792.00 958.32	1.00 ks	792.00	958.32
33276	Pouzdro 65E7x75r7x60H13 Euroboss 330 H-D	21	2362.76 2858.94	1.00 ks	2362.80	2858.94
11968	Pouzdro 50E9x55x30 410.191 kasa BOSS	21	272.99 330.32	5.00 ks	1365.00	1651.59
4075	Pouzdro 410.241 (410.228) 40x44/55X30	21	189.00 228.69	1.00 ks	189.00	228.69
11282	Maznice M8x1 191.002 (H1 SFG) samo ezná (45+0	21	12.53 15.16	1.00 ks	12.50	15.16
4305	Podložka 100.05.007.0+1 sb r.EUROPROFI, k pru	21	77.26 93.48	5.00 ks	386.30	467.42
33275	Šroub M10x55 106.997 ISO 10642 8.8	21	11.60 14.04	2.00 ks	23.20	28.07
7249	Kolík pružný 6x50 DIN 1481	21	2.97 3.59	1.00 ks	3.00	3.59
25120	Barva červená Zetor RAL2002 400ml spray (90-2	21	229.77 278.02	0.25 ks	57.40	69.51
29961	Olej 80W-90 MOL HYKOMOL (API GL-4)	21	79.76 96.51	3.00 l	239.30	289.53
11080	Servisní práce	21	600.00 726.00	63.50 ks	38100.00	46101.00

celková hmotnost kg : 16.29

CELKEM : 65918.30 79761.12  
základ 21 % 65918.30 DPH základní 13842.84  
.....  
Celkem CZK 79761.14

TELEFON

HTTP www.agrotipsiroky.cz

.....  
razítko podpis

Obchodní firma zapsána do Obchodního rejstříku dne 13.2.2003, vedeného  
Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 14495

p evzal